

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava oplocení u ZUŠ na ulici Tyršova**

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel:

Město Jeseník

IČ:

00302724

DIČ:

CZ00302724

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**307 361,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 361,91	21,00%	64 546,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**371 907,91**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava oplocení u ZUŠ na ulici Tyršova**

Místo: Jeseník

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>307 361,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	123 625,57
1 - Zemní práce	14 042,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65 238,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 585,06
997 - Přesun sutě	11 828,27
998 - Přesun hmot	5 930,85
PSV - Práce a dodávky PSV	173 736,34
767 - Konstrukce zámečnické	132 047,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 688,52
VON - Vedlejší a ostatní náklady	10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava oplocení u ZUŠ na ulici Tyršova**

Místo: Jeseník

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**307 361,91**

D HSV Práce a dodávky HSV

**123 625,57**

D 1 Zemní práce **14 042,95**

1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,480	1 098,00	3 821,04	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV odkop za podezdívkou  
 VV 58,0\*0,3\*0,2 3,480  
 VV Součet 3,480

2	K	162211311	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,480	71,19	247,74	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

3	K	162211319	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	6,960	77,31	538,08	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

VV 3,48\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 6,960

4	K	162751117	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,480	233,10	811,19	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

5	K	162751119	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zanočatých 1 000	m3	3,480	17,82	62,01	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,960	225,00	1 566,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV 3,48\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 6,960

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,480	437,40	1 522,15	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV obsyp za podezdívkou  
 VV 58,0\*0,3\*0,2 3,480  
 VV Součet 3,480

8	M	58337403	kamenivo dekorální (kačirek) frakce 16/32	t	6,960	786,60	5 474,74	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

VV 3,48\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 6,960

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **65 238,44**

9	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,856	3 553,00	6 594,37	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV vyrovnání podezdívky  
 VV 58,0\*0,4\*0,08 1,856  
 VV Součet 1,856

10	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	1,856	270,75	502,51	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

11	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	9,280	596,00	5 530,88	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV vyrovnání podezdívky  
 VV 58,0\*2\*0,08 9,280  
 VV Součet 9,280

12	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	9,280	71,06	659,44	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

13	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,079	28 500,00	2 251,50	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV vyrovnání podezdívky  
 VV 58,0\*0,4\*3,08\*1,1/1000 0,079  
 VV Součet 0,079

14	K	631311225	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 30/37	m3	3,383	3 876,00	13 112,51	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV zákrytová deska podezdívky  
 VV 58,0\*0,5\*(0,1+0,15+0,1)/3 3,383  
 VV Součet 3,383

15	K	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m <sup>3</sup> )	m3	3,383	506,35	1 712,98	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

16	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	3,383	134,90	456,37	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

17	K	631319183	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	3,383	76,95	260,32	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

18	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	17,400	596,00	10 370,40	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV zákrytová deska podezdívky  
 VV 58,0\*(0,05+0,1+0,1+0,05) 17,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		17,400			
19	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	17,400	71,06	1 236,44	CS ÚRS 2020 01
20	K	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,197	41 040,00	8 084,88	CS ÚRS 2020 01
			vv zátvrtová deska podezdívky					
			vv 58,0*1,0*3,08*1,1/1000		0,197			
			vv Součet		0,197			
21	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,236	28 500,00	6 726,00	CS ÚRS 2020 01
			vv zátvrtová deska podezdívky					
			vv 58,0*6*0,617*1,1/1000		0,236			
			vv Součet		0,236			
22	K	634663113	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spár přes 15 do 20 mm	m	30,400	254,60	7 739,84	CS ÚRS 2020 01
			vv dilatace zátvrtové desky po 2,0 m					
			vv 29*(0,05+0,1+0,5+0,1+0,05)		23,200			
			vv dilatace kolem skoupek					
			vv 30*2*(0,06+0,06)		7,200			
			vv Součet		30,400			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 585,06	
23	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvíhu přes 10 do 20 mm	m2	2,772	177,65	492,45	CS ÚRS 2020 01
			vv dilatace zátvrtové desky po 2,0 m					
			vv 29*0,5*(0,1+0,15+0,1)/3		1,692			
			vv dilatace kolem skoupek					
			vv 30*2*(0,06+0,06)*0,15		1,080			
			vv Součet		2,772			
24	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	120,000	56,43	6 771,60	CS ÚRS 2020 01
			vv kotvení sloupků					
			vv 30*4		120,000			
			vv Součet		120,000			
25	K	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	2,750	3 771,50	10 371,63	CS ÚRS 2020 01
			vv stávající hlava podezdívky					
			vv 55,0*0,5*0,1		2,750			
			vv Součet		2,750			
26	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	14,000	372,40	5 213,60	CS ÚRS 2020 01
27	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	58,000	64,41	3 735,78	CS ÚRS 2020 01
	D	997	Přesun sutě				11 828,27	
28	K	997013501	Odvoz sutě i vbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,106	222,30	1 801,96	CS ÚRS 2020 01
29	K	997013509	Odvoz sutě i vbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	81,060	9,69	785,47	CS ÚRS 2020 01
			vv 8,106*10 'Přepočtené koeficientem množství		81,060			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,106	1 140,00	9 240,84	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				5 930,85	
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	20,810	285,00	5 930,85	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				173 736,34	
	D	767	Konstrukce zámečnické				132 047,82	
32	K	767995111x	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	1 103,000	61,50	67 834,50	
			vv 1,103*1000 'Přepočtené koeficientem množství		1 103,000			
33	M	13010180	tyč ocelová plochá jakost 11 375 30x5mm	t	0,285	29 370,00	8 370,45	CS ÚRS 2020 01
			vv plotové dílce					
			vv 23*(4*2,5)*1,18/1000		0,271			
			vv Součet		0,271			
			vv 0,271*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,285			
34	M	13010150	tyč ocelová čtvercová jakost 11 375 14x14 mm	t	0,874	37 155,56	32 473,96	CS ÚRS 2020 01
			vv plotové dílce					
			vv 30*(18*1,0)*1,54/1000		0,832			
			vv Součet		0,832			
			vv 0,832*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,874			
35	K	767995112x	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	275,000	46,75	12 856,25	
			vv 0,275*1000 'Přepočtené koeficientem množství		275,000			
36	M	14550254	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm	t	0,163	32 340,00	5 271,42	CS ÚRS 2020 01
			vv sloupky					
			vv 24*1,2*5,37/1000		0,155			
			vv Součet		0,155			
			vv 0,155*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,163			
37	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,126	28 380,00	3 575,88	CS ÚRS 2020 01
			vv sloupky					
			vv 30*(0,1*0,1+0,2*0,2)*80/1000		0,120			
			vv Součet		0,120			
			vv 0,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,126			
38	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,542	1 080,00	1 665,36	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				41 688,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	122,912	3,54	435,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		plotové dílce					
	VV		58,0*1,0*2,0		116,000			
	VV		sloupky					
	VV		24*2*(0,06+0,06)*1,2		6,912			
	VV		Součet		122,912			
40	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	122,912	49,04	6 027,60	CS ÚRS 2020 01
41	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	122,912	84,00	10 324,61	CS ÚRS 2020 01
42	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	122,912	84,00	10 324,61	CS ÚRS 2020 01
43	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	122,912	86,40	10 619,60	CS ÚRS 2020 01
44	K	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevoláknitých apod.)	m2	92,800	42,64	3 956,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		zákrytová deska					
	VV		2*58,0*(0,05+0,1+0,5+0,1+0,05)		92,800			
	VV		Součet		92,800			
D VON Vedlejší a ostatní náklady							10 000,00	
45	K	VON	Zhotovitel se před zpracováním nabídky seznámí s místními podmínkami a níže uvedenými součástmi díla, které zohlední do VON (vedlejší a ostatní náklady).	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	